reprezentanţi a S.A. „Drumuri Ialoveni” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

Întreținere drumurilor locale din r. Ialoveni în perioada rece a anului 2020 

pentru suma de – 715 445,00 (șapte sute cincisprezece mii patru sute patruzeci și cinci, 00) lei MD fără TVA, 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de – 143 089,00 (una sută patruzeci și trei mii 
optzeci și nouă, 00) lei MD 

suma totală va fi  - 858 534,00 (opt sute cincizeci și opt mii cinci sute treizeci și patru, 00) lei MD inclusiv TVA. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât 
mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să executăm lucrările pînă la 
31.12.2020. 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv